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Advent
Det latinske navnet ADVENTUS betyr “ankomst” og
betegner ventetiden før Jesu fødsel. Den begynner fire
søndager før jul og varer til julaften. Adventstidens farge
er fiolett som symboliserer faste, forventning og sorg. En
skulle i bot og forventning forberede seg på juleunderet.

I det norske bondesamfunnet var det vanlig at
kostholdet i ukene før jul, var magert. Fisk var fastemat
og noe av tradisjonen lever videre i norsk julematskikk.
Før jul er det høysesong for lutefisk. Adventssøndagene
gir en forsmak på julen. Da kommer familien sammen
og tenner adventslysene, alt etter hvilken søndag det er.

Mange steder holder man ennå gamle tradisjoner i hevd,
f.eks. med høytlesning av julefortellinger o.l. Før var det
også skikk at man ikke skulle danse og more seg i
adventstiden.

Adventskrans
Bruken av adventskrans med fire lys oppstod i Tyskland
i 1830-årene etter en ide av Johann Heinrich Wichern.
Han kombinerte de gamle julesymbolene – eviggrønne
vekster og lys – i en ring. Opprinnelig brukte man røde
bånd, som er livets farge, på kransene. I dag finner vi
også andre fargekombinasjoner – ofte den lilla fargen,
som er kirkens farge i adventstiden.

Julestjerne
Meksikanerne mente at julestjernen hadde hel-
bredende virkning, at saften skulle være feberned-
settende. Etter at franskmennene kom til Mexico ble
den holdt som renhetens symbol og allerede på 1700-
tallet ble den brukt i religiøse opptog i julen.

Den amerikanske diplomaten J. r. Poinsett tok
planter fra Mexico til USA i 1825 og i engelsktalende
land kalles planten for poinsetta. I 1886 begynte man
å dyrke julestjerner i Europa, og på 1890-tallet startet
dyrking i Skandinavia.

Slik får du en fin julestjerne
Julestjernen liker seg best ved 18-22 grader.
Pass på at du ikke vanner for mye. Hold jorden jevnt
fuktig. Desto mørkere julestjernen står, desto mindre
vann skal den ha. Du trenger ikke å gjødsle planten i
vinterperioden. Husk å få pakket inn julestjernene når
du kjøper dem. De tåler ikke frost.

Elin Storjord 

Fire lys brant på adventskransen. Det var helt stille, så
stille at man kunne høre lysene snakke til hverandre.

Det første lyset sukket og sa:
„Mitt navn er fred. Jeg skinner klart, men menneskene vil
ikke ha fred, de vil ikke ha meg”. Lyset ble mindre og
mindre, til slutt sluknet det helt.

Det andre lyset sa:
„Mitt navn er tro. Men jeg er blitt overflødig. Menneskene
vil ikke vite av Gud lenger. Det er meningsløst at jeg
brenner”. Så sluknet det andre lyset.
Bedrøvet og med lav stemme sa det tredje lyset:
„Mitt navn er kjærlighet. Jeg eier ikke lenger kraften til å

brenne. Menneskene overser meg. De ser bare seg selv og
ikke de andre som de skulle elske”. Også det tredje lyset
sluknet.

Et barn kom inn i rommet, så på lysene og sa:
„Dere skal da lyse og ikke slukne”, med øynene fulle av
tårer. 

Da hørtes plutselig stemmen til det fjerde lyset: „Vær
ikke redd! Så lenge jeg brenner, kan vi tenne de andre
lysene igjen. Mitt navn er håp”.

Og barnet tok en flamme fra håpets lys med en fyrstikk
og tente igjen alle de andre lysene.

Advent

Legenden om de fire lysene

En gang gikk en from meksikansk pike til messe jul-
aften. Hun het Pepita, og ville gjerne gi Jesusbarnet en
gave. Men Pepita var fattig og kunne ikke gi annet enn
noen ville og unnselige blomster som vokste langs
veikanten. Men gaven var gitt av kjærlighet. Da Pepita la

buketten foran bildet av Jesusbarnet i kirken, slo bladene
ut i strålende røde, stjerneformede bladrosetter. 
Siden har meksikanerne kalt julestjernen for Den Hel-
lige Nattens Blomst.

Legenden om julestjernen



Julen er barnas høytid. Julen er folks høytid. Det
krever ingen forkunnskaper. Det kreves ingen kris-
telig trening. Det kreves ingen religiøs erfaring. For
Gud er blitt som oss og vi kan komme som vi er.

Jeg er bortskjemt. Bortskjemt med julefeiringer – ofte
med mange barn. Først som nummer tre i en søsken-
flokk på fire og senere som mor til to i tillegg til to
bonusbarn. Barna setter preg på julefeiringen, både
hjemme og i guds hus. For meg starter ofte julen når
barnehagene og skolene har vært på besøk i kirken.
Spontanitet, nysgjerrighet og forventning preger de sam-
lingene. Mange av oss har gode barndomsminner
knyttet til julen. Jeg kan enda huske spenningen som
føltes som en sitring i hele kroppen når tiden for
pakkeutdelingen var inne i min barndom. Julen er
barnets høytid.

Stive kropper krabber
Vi voksne møter barnet i oss selv når vi møter små barn.
Tindrende barneøyne er som små speil som kan gi oss et
glimt av vår egen barndom. Det er nesten komisk å se
hvordan vi voksne kan gjøre til stemmen og snakker
med «babystemme»  og endrer kroppsspråket når vi er
sammen med små barn. Når ellers svært stive kropper
krabber på alle fire og ruller på gulvet i lek med små
barn, kan det virke som om det bare er skallet som er
blitt noen år eldre - og noen kilo tyngre.

Barn bryr seg ikke om ytre stas og overfladisk fjas
Vi har lett for å være utrygge og usikre når vi er på besøk
i fremmede miljøer. Jeg mangler blant annet trening til å
omgås mennesker fra høyere sosiale lag i staselige sel-
skaper. Jeg kan ikke koden. Hvordan skal jeg oppføre
meg og hva skal jeg ha på meg? Jeg leste et sted et godt
tips. Se om det er et barn i nærheten. Det kan komme
oss til unnsetning. De er åpne og direkte, ærlige og
sanne. Barn bryr seg ikke om ytre stas og overfladisk
fjas. De kan være avslørende, men det virker bare av-
slappende. «Av barn og fulle folk får vi høre sannheten».
Og sannheten frigjør!

Frykt holder mennesker borte fra kirken
Mange mennesker mangler religiøs trening. De er redde
for å gå i kirken, og føler seg dumme når de ikke vet hva

de skal gjøre i gudstjenesten. Selv om døren er høy og
porten er vid, er det mange som ikke våger seg over ters-
kelen til guds hus. Frykten holder mange lengtende
mennesker borte.

«Og dette skal dere ha til tegn: 
Dere skal finne et barn som er svøpt og ligger i en krybbe.»

gjeterne i Betlehem var datidens utstøtte. De var ikke
uten åndelige behov, men de hadde ingen religiøse
rettigheter. De var totalt utenfor det som foregikk i
templet i Jerusalem. Men den første julenatt kom gud
nær til de som var langt borte. Den siste rest av frykt ble
fjernet da engelen sa til gjeterne:
«Dere skal finne et barn som er svøpt og ligger i en krybbe!»
(Luk 2, 12). 

Så ufarlig! Så velkjent! 
gud er blitt et lite barn. gjeternes Frelser lå i en krybbe.
Jeg vet ikke om gjeterne krabbet i høyet og rullet på
bakken, men jeg er helt sikker på at de bøyde sine knær.
De gledet seg som småbarn på julaften.

Kristelig trening og religiøs erfaring er ikke nødvendig
Julen er barnas høytid. 
Julen er folks høytid.
Jula er vår høytid. 

Det kreves ingen forkunnskaper. Det kreves ingen kris-
telig trening. Det kreves ingen religiøs erfaring. For gud
er blitt som oss og vi kan komme som vi er! Jeg vet ikke
hvor barnevennlige de var i det jødiske tempel, men det
var alltid mange barn rundt Jesus. Det var noe ved ham
som gjorde at barna ville være hos ham. Jesus er glad i
barn, derfor er barn glad i Jesus.

Vi behøver ikke å være redde for å møte gud i Jesus
Kristus. Vi trenger ikke å være bekymret for hva vi skal
si og hvordan vi skal oppføre oss. Barn bryr seg ikke om
slikt. Jesus bryr seg ikke om slikt. 

«For et barn er oss født, en sønn er oss gitt!»

FRA PREKESTOLEN
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Denne gangen
kan du bl.a.
lese om:
Advent

Arve Pettersen

Menighetsrådsvalg

Omsorgsutvalget

Jul i kirkene våre

Kulturskolen

Julehilsen fra biskopen

La oss be for
..en fredfull julefeiring i hjemmene.

..fred mellom nasjoner og folkegrupper.

Bibelord
Ditt ord er en lykt for min fot og et
lys for min sti.

Sal 119,105

Takk for at du gir en gave til Menighetsbladet:

Vipps nr 589120
Bankkonto nr 1140.70.47976

Forside: Tegning av
Tor Kristiansen

Harald Støvind

Uro
Foran denne julen er tiden mer usikker
enn den har vært før , og følelsen av uro
og angst kan lettere feste seg. Hvordan
skal hver enkelt av oss møte dette?

For noen dager siden var jeg i begravelsen
til georg Espolin Johnsen . Han var sogne-
prest her hos oss fra 1974 til 1988. georg
vil bli husket for sine prekener og taler.
Hva ville han ha rådet oss til å gjøre i

denne situasjonen? Jeg tror han ville ha
svart følgende:

- For det første: Finn svar på hva som
egentlig er viktig i ditt liv. Hold fokus på
dette. 
For det andre: Gjør noe godt for mennesker
du har rundt deg.
For det tredje: Stol på Herren din Gud

Elin Storjord

Som et barn

Vi ønsker våre lesere 
en riktig 

god jul!



FET MENIgHETSBLAD Nr. 4 2022 – ÅrgANg 686 FET MENIgHETSBLAD Nr. 4 2022 – ÅrgANg 68 7

Arve Pettersen, i dag 84 år, har spilt skarptromme
siden han var 8 år gammel. Menighetsbladet har hatt
gleden av å snakke med Arve om hans lange karriere
som musiker. I tillegg har vi snappet opp litt av hans
andre fritidsinteresser opp igjennom årene.

Det var Harry Kvebæk som fikk meg med i  Salem-
musikken på Nerdrum, forteller Arve. 
Jeg tenker jeg var ca. 8 år den gangen, og de manglet 
trommeslager, fortsetter Arve og tenker tilbake. 

Skarptromma har vært og er fortsatt Arves musikk-
instrument. Med rytmen i blodet har han spilt i over 70
år, og per i dag er han aktiv i Fet veterankorps. Menig-
hetsbladet gratulerer!

Etter å ha startet sin musikerkarriere i Salemmusikken
gikk han etter noen år over til Fet guttemusikk. Her
spilte han til han var 16 år gammel. 
Det var litt spennende å få være med på musikkstevne på
Gjøvik den gang, mimrer Arve, det var ikke så ofte vi var
ute og fartet på den tiden.  

Fra guttemusikken gikk Arve over til Fet musikklag.
Men allerede da han var 18 år gammel, ble han bedt om
å søke seg inn i Hans Majestet Kongens garde fordi
korpset manglet slagverker. Han ble tatt opp i garden
den 10. september i 1957. Noen rekruttskole ble det
ikke tid til da kong Haakon VII døde 21. september.
Fram til begravelsen var det bare øving som gjaldt. Alt
skulle stemme på millimeteren da de skulle følge kisten
med kongen ned Carl Johans gate og fram til Oslo
Domkirke. I tillegg fikk Arve også være med under sig-
ningen av kong Olav i Trondheim i juni i 1958. I til
sammen 16 måneder tjenestegjorde Arve i
gardemusikken og deltok i mange arrangementer og på
mange turer rundt om i landet.

Vel hjemme igjen ble det dansemusikk som skulle gjelde
i mange år. Først spilte han slagverk i Berntsens kvartett.
Kvartetten spilte bl.a. på møtene til Fet ungdomslag på
Ungdommen i Faldalen, men etter hvert spilte de opp
til dans over hele Østlandet. I begynnelsen av 1960-
tallet startet Hans Petters orkester opp, og Arve ble den
naturlige slagverker i bandet. Helt fram til 1973 var
Arve aktiv i Hans Petters, men en nystartet rørlegger-
bedrift sammen med en kollega i 1970, og tre døtre som
skulle følges opp, førte til at han måtte legge tromme-
stikkene på hylla en liten periode. 

Døtrene var aktive innen håndball og orientering, og
Arve passet på å holde seg i god fysisk form gjennom
fotball og orientering. Han har bl.a. deltatt i ori-
enteringsløp for veteraner i hele 22 land. Men skarp-
tromma måtte fram igjen da Fet veterankorps trengte
trommeslager. I hele 25 år har Arve vært med i dette
korpset, og han er fortsatt med. Vi gleder oss til å høre
Arve traktere skarptromma igjen 17. mai i 2023. For å
kunne holde takten ved marsjering i flere kilometer i
årene framover, sørger Arve for å holde seg i form gjen-
nom styrketrening tre ganger i uka og gå turer i skog og
mark. 

Arve har også vært aktiv i Fet Lions i hele 35 år. Han er
også med å kjøre ut Menighetsbladet til ca. 450 post-
kasser. Menighetsbladet kan ikke annet enn å beundre
denne flittige, flinke og aktive mannen. Lykke til med
alle gjøremål framover.

Kristin Kyhen Ramstad  

Med rytmen i blodet!
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Er du glad i den lokale kirke og menighet? Ønsker du å
påvirke det som skjer i kirken, i samarbeid med stab og
andre frivillige? Da er menighetsrådet noe for deg! 
Vi trenger nye kandidater til både Fet og Dalen menig-
hetsråd! Noen av de nåværende medlemmene vurderer å
stille til gjenvalg i 2023. 

Hva har menighetsrådene i Fet og Dalen gjort?
- Det har vært møter ca hver 6.uke, hvor vi har vedtatt 

ulike saker på vegne av kirke og menighet. Dette har 
vært alt fra arrangementer, til hva som må gjøres med 
våre kirkebygg .

- Vi har gitt forslag til budsjett, og hva det er ønskelig
å prioritere penger til. 

- Arrangert treff for 50 årskonfirmanter. 
- Vært med på intervju og ansettelsesprosess når det skal 
ansettes ny prest.

- Hatt ansvaret for trosopplæring, fra dåp til   konfirma-
sjon. En  fra hvert råd er med i trosopplæringsutvalget. 

- Hatt ansvaret for menighetens diakoniarbeid. Diakoni 
betyr en omsorgstjeneste gjennom kirken. Det kan 
omfatte alt fra sorggrupper til samtalepartner for 
ensomme. Medlemmer fra hvert råd er med i diakoni-
utvalget, som vi kaller Omsorgsutvalget.

- Vi er kirkevert ved 
gudstjenester: tar imot 
folk i døra,  
deler ut program og 
salmebok.

- Vi serverer kaffe etter 
gudstjeneste, de 
gangene det skal 
være kirkekaffe. 

Menighetsrådene i Fet og Dalen samarbeider tett om 
arrangementer og møter. Våre møter har stor takhøyde,
sterkt engasjement og masse godt humør. 

Har du ytterligere spørsmål om hvordan det er, eller hva
det vil si å sitte i menighetsråd? Ta gjerne kontakt med
en av våre menighetsrådsledere, så svarer vi deg så godt
vi kan! 

Fet menighetsråd:                   Dalen menighetsråd:
Kjellaug Solemdal                    Silje Elisabeth Danielsen
tlf: 473 17 778                        tlf: 917 72 033 
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Menighetsråd
Arbeid som gir mening

§I følge kirkeloven skal menig-
hetsrådet ha sin opp-
merksomhet på alt som kan
gjøres for å vekke og nære det
kristelige livet i soknet. guds
ord skal bli rikelig forkynt.
Ansvar for at kirkelig undervis-
ning, kirkemusikk og diakoni
innarbeides og utvikles.
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Fredrik slutter i våre menigheter
Og veien videre for Fredrik Larsen Mehren går
til Lørenskog. 90 % stilling i Skårer menighet,
og resten som prostiprest.

Jeg spør om hvilke gode minner han sitter igjen
med etter 5 år her hos oss. 
- Jeg er takknemlig for gode møter med konfirmantene
og deres familier. Likeledes har det vært inspirerende å
ha fått i stand temakvelder i kirken med gode 
foredrag og sang. I disse årene har jeg også hatt et godt
samarbeide med skolene om besøk i kirken, og en 
17.-mai feiring med tilbud om kirkebesøk på 
programmet.

Har vi noe som særpreger kirken her i Fet? Han
tenker seg nøye om: 
- Jeg tror det må være tradisjonen med å ha et variert
gudstjenesteliv, feks gudstjeneste på Lensene, Bølertjern
og Hvaltjern.

Harald Støvind 

Omsorgsutvalget har blant annet jobbet
med å få i gang et tilbud om sorggruppe i vår
menighet.

Leder av utvalget har deltatt på kurs i regi av
Ahus, samt vært med og ledet sorggruppe i både
rælingen og Lillestrøm menigheter.

I høst med oppstart 29. november kan vi endelig
gi et tilbud til folk i vårt område. Vi starter en
sorggruppe i samarbeid med diakon i Sørum,
Frogner og Blaker menighet. Dette lokaliseres på
Sørumsand menighetshus. Har man spørsmål
eller vil melde seg på, er det bare å ta kontakt på
epost: 

Mariess.grimstad@lillestrom.kirken.no
"Først til mølla-prinsippet" vil bli praktisert.

Vi har startet et spennende samarbeid med
Norsk Folkehjelp i Fetsund og vi deltok på
solsikketur med «Prosjekt samtalepartner» i høst.
Prosjektet eies og ledes av Norsk Folkehjelp
Fetsund, og de har inngått samarbeid med Fet
og Dalen kirkes Omsorgsutvalg. Dette ble vårt
første arrangement sammen og vi gleder oss til
fortsettelsen.

Vi hadde med oss beboere fra Pålsetunet ut for å
plukke solsikker på Hovind. Man trenger ikke
dra på langtur for å kose seg! Det ble servert
både pølser og nystekte vafler, samt kaffe og saft.

Vi gir litt av vår tid - og får så utrolig mye 
tilbake.

Ritha Håkonsen

Omsorgsutvalget

Som flere av dere har registrert
så har vi fått en ny kirketjener i
Fet kirke. Sindre begynte i 50%
stilling i april måned.

Nytt er det at kirkegårds med-
arbeiderne ikke fyller kirketjener

funksjonen. Sindre har i tillegg en 50 % midlertidig
prosjektstilling i vårt fellesrådsområde med blant annet
ansvar for «brann». Han synes jobben som tilrettelegger
for de ulike kirkelige handlinger og konserter er spenn-
ende fordi jobben blir variert – alt i fra rengjøring til å
ivareta sikkerheten. 

Sindre er 37 år og er fra Nes, men bor her i bygda.
Utenom arbeid og forpliktelser setter han pris på å til-
bringe tiden på hytta på Finnskogen.

Harald Støvind 

Nytt ansikt i
kirke-
døra

Hun har hatt stilling
som sekretær og tros-
opplærer i 4 ½ år, og  slutter for å begynne å
jobbe i familiebedriften. I hennes periode har det
vært to år med corona som medførte at det ble
svært lite aktivitet for barn og unge. Hun for-
teller at arbeidet med barn og ungdom er svært
viktig, og at hun ønsker at flere frivillige i
menigheten kunne være med å bidra. Hun slutter
1. desember.

Harald Støvind 

Det er svært gledelig å konstatere
at vi nå har passert en halv
million i innsamlingsaksjonen
for nytt orgel. Ved utgangen av
september sto det 530 183
kroner på kontoen. Tusen takk til
alle som har bidratt så langt!

Vi har allikevel et stykke igjen for å
nå den millionen vi har satt oss
som mål innen utgangen av 2023.
Som kjent bevilger Lillestrøm kom-
mune de resterende 7 millionene.
Orgelkomiteen holder derfor på
med ulike framstøt for å komme i mål.  Vi har sendt
søknad til flere bedrifter og organisasjoner i Fet, og vi
har søkt om å bli medlem av Lokalbidraget. Både
Sparebankstiftelsen og gjensidigestiftelsen har mottatt
vår søknad innen fristen nå i høst. Overskuddet fra
Blues- og gospelkonserten med Jan Tore Lauritsen og
Band i høst vil også gå til nytt orgel.

Allikevel er det et jevnt og godt bidrag fra enkeltgivere
som systematisk bringer oss framover. Derfor minner
vi om kontonummeret til nytt orgel. 

Kontonummer: 1140 69 58878

Anna Kristine Jahr Røine
leder i orgelkomiteen

Therese Teigen 
Berntsen
slutter

Vi er godt over halvveis!

Byggingen av dette vakre orgelet starter i 2024.



Julens
gudstjenester

Julaften:
Fet kirke kl. 14.00 og 16.00

Dalen kirke kl 15.00
1. juledag:

Fet kirke kl. 11.00

Julekonsert
«Luciakonsert» 

Fet kirke
Tirsdag 13. des. Kl.  19.00

med sangelever fra 
Lillestrøm 
kulturskole

Fet
Janitsjar

Julekonsert
Fet kirke

Onsdag 14. des.
Kl.  19.00

Teaterforestilling
for hele familien

Prøysens
jul

Fet kirke
Tirsdag 6. des.

kl. 17.00

Advents-
konsert

Fet bygdekor og Fet kirkekor
Fet kirke 

søndag 4. des. kl. 18.00
Strykekvartett, unge solister, orgel 

og vakker kormusikk
Dirigenter: Eva Ifrig Johansson 

og Jo Dalene
Billetter kr 200,-

Vi synger og 
spiller jula inn

Dalen kirke: 
søndag 11. des. kl. 17.00

Runa Viggen Taksdal, 
Tora Johansen Mære og 

Ida Ilstad Zalk.
Allsang

Vi synger og 
spiller jula inn
Fet kirke: søndag 18. des.

Kl. 17.00
Fet sang- og 

musikkforum
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Kulturskolen
– en arena for musikk, dans, drama og kunst

Lillestrøm kulturskole har nettopp flyttet inn i nye,
flotte lokaler i det nye bygget kalt Intro i Kirkegata
14 i Lillestrøm. Bygget ligger vegg i vegg med det nye
biblioteket som ligger i bygget Ekko Lillestrøm.
Menighetsbladet er nysgjerrig på å få vite litt mer om
de nye lokalene, men først og fremst få kjennskap til
hvilke tilbud som gis i vår del av kommunen.

Jeg blir godt mottatt av rektor Trude Nordeng rougnø
som viser meg rundt og forteller om kulturtilbudene
som gis til barn og ungdom i hele Lillestrøm kommune.
Trude forteller at de er heldige som har fått gode 
kontorfasiliteter til administrasjonen, men også til alle
lærerne som jobber der. Hun vil gjerne skape et felles-
skap for alle de 50 lærerne
som har sitt arbeid i kultur-
skolen, men samtidig er hun
opptatt av at de forskjellige
kulturtilbudene og -ak-
tivitetene skal foregå der folk
bor. 

- De aller viktigste i kulturskolen er alle elevene som deltar
i de forskjellige tilbudene vi gir, sier Trude.
- Vårt mål er at vi skal gi god undervisning innenfor
mange forskjellige kultursjangere, slik at barn og ungdom
kan finne noe de har lyst til å mestre, fortsetter Trude.

- De nye lokalene er derfor bygd på en slik måte at det skal
være mulig å ha liv og røre i alle de 11 lydtette 
øvingsrommene, bandrom og opptaksstudio, dansesal,
kunstrom og formidlingssal samtidig, uten at noen 
forstyrrer hverandre. Det er helt fantastisk at vi har fått
muligheten til ha så spesialbygde rom her i Lillestrøm, sier
Trude opprømt. 
- Her vil vi arbeide for å skape gode møteplasser hvor elever
finner hverandre og sammen kan lage små konserter, utstil-
linger m.m.

På spørsmål om hvilke tilbud som gis til elever i Fetsund
og omegn, forteller Trude at det er bygd fine rom i
kulturlokalene ved Østersund ungdomsskole. Her gis
det tilbud innen dans og kunst, men også tilbud til

elever som vil lære seg et instrument. Østersund er
hovedbasen til kulturskolen i vår del av bygda, men alle
skolene i tidligere Fet kommune blir benyttet på
ettermiddagstid. Per i dag er det ca. 270 elever fra våre
nærområder som deltar innen dans, kunst og in-
strumentalundervisning enten alene eller i grupper.
Dette er noen færre enn før koronapandemien, og det er
ledige plasser innen dans og kunst, men også enkelte
ledige plasser på noen enkeltinstrumenter. 

For å rekruttere elever til tilbudene i kulturskolen, gjen-
nomføres bl.a. et prosjekt som kalles «Kulturskolen på
tur». Hver høst drar lærere og noen elever ut for å 
besøke alle barneskolene i bygda vår. Dette opplegget

blir gjennomført i oktober i år. I løpet
av oktober blir det gjennomført en
konsert i kultursalen på Østersund.
Her deltar både elever og lærere. 

- Det skjer mye spennende her om dagen,
sier Trude og forteller videre at kultur-

skolen setter opp en musikal som heter «Hairspray».
Den blir vist i en av de nye salene i det nye bygget. 

Det er kulturskolens lærere som er ansvarlig for regi,
koreografi, musikalsk innstudering, arrangering og
scenografi. De fleste aktørene er elever fra hele Lille-
strøm kommune, og flere av dem kommer fra Fetsund.  

Den 5. desember vil kulturskolen, tradisjonen tro, ha
julekonsert i Fet kirke. I desember vil det også bli flere
julehuskonserter på Herredshuset og i kultursalen på
Østersund. 

Menighetsbladet ønsker Lillestrøm kulturskole lykke til
med både opplæring og konserter framover. Kultur-
skolen har fått de beste vilkårene for å kunne gi elevene
sine gode øvingsmuligheter og konsertarenaer i de nye,
flotte lokalene i Lillestrøm, men et viktig prinsipp for
skolen er at de skal gi elevene tilbud der de bor, og vise
fram resultatene i nærmiljøet.

Kristin Kyhen Ramstad
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Lørdag 10/12 kl. 13.00
Førjulssamling
Pynting av juletre. Vi serverer julegrøt 
og synger kjente og kjære julesanger . 
Utlodning

Lørdag 25. mars kl. 13.00 - 16.00
Påskeverksed
Vi lager påskepynt, har utlodning 
og koser oss med vaffel, brus og kaffe. 
Utlodning

Lørdag 15. april kl. 13.00 - 15.00
Loppemarked
Innlevering torsdag og fredag kl. 11.00 - kl. 18.00.

Vi tar imot klær til Estland
Pakk i bananesker. 

Vi har fortsatt planer om å̊ få̊ til handicapwc 
og nytt inngangsparti. Kanskje blir det i løpet av 2023.
Ønsker du å støtte oss så er vårt  kontonummer: 
1140 6789103
En stor takk til alle som leier hos oss! Det varmer.

Velkommen til våre samlinger
Vi gleder oss til å være sammen igjen!
Følg med oss på facebook: Kringen-Fetsund KFUK-
KFUM og hjemmesiden www.kringen.org

Spørsmål? 
Kontakt Kjellaug 473 17 778.
Seniortreffet Odd Halvard Foss 950 79 987.

Kringenbarnehagen
Kringen åpen barnehage er et tilbud der foreldre kommer
sammen med sine barn, det er lek, aktiviteter og sang.
Det spises lunsj sammen. Ta med matpakke. Åpningstida
er 9.00-15.00 på tirsdag, onsdag og torsdag.
Du møter to ansatte: Førskolelærer  Ingelinn 473 03 182
og assistent Anita. Velkommen til store og små.

Fetsund KFUK-KFUM SPEIDERE møtes hos oss på
tirsdager annenhver uke / oddetallsuker. Ønsker du å bli
speider ta kontakt med Eva L Horsfjord 928 91 029.

Utleie av Kringen
Utleien av Kringen har nå kommet igang igjen.
Det er vi takknemlige for!

Hjemmeside: www.kringen.org
Facebookside: www. Kringen- Fetsund KFUK-KFUM

Velkommen til å være med!
Kringenveien 1, Fetsund

FETSUND KFUK - KFUM
Kringen er plassen for liten og stor

Fetsund Normisjon

Misjonshuset, Faldalsveien 13 
fetsund.normisjon@gmail.com 
Les mer på: www.fetsund.normisjon.no    

• Bibel- og samtalegrupper
• Utleie av Misjonshuset til møter, bursdags-
feiring, dåp, konfirmasjon, minnesamvær m.m.

Vi tilbyr også:Foredrag, lunsjbord, kollekt, allsang og andakt. 
Velkommen!

Kontaktpersoner:

Øyvind Breen                        Odd Halvard Foss 
mobil: 414 47 117                 mobil: 950 79 987 
oyvindbreen@gmail.com      ohfoss@gmail.com

Seniortreff på Kringen
kl. 11.00 – 14.00

Vårprogrammet er foreløpig ikke ferdig utarbeidet, 
men det blir seniortreff:

Åpen torsdag kl. 19.00:
24. november 90- og 100 års jubileum
15. desember Kveldens gjest: Svein granerud
Sangkafé torsdag kl. 18.00:
8. desember Inge Andreas Jacobsen
Strikkekafé mandag kl. 11.00:
28. november.
Bønnemøter mandag kl. 20.00:
21. november, 5. desember og 19. desember.

Torsdag 2. februar
Torsdag 2. mars
Torsdag 13. april

Gansdalen Normisjon

ngdomsklubben

Januar
Onsdag 25.  kl. 18.00 Møte på Bergerud

Februar
Onsdag 15.  kl. 18.00 Møte på Bergerud

Mars            
Onsdag 8.    kl. 18.00 Møte på Lund
Onsdag 29.  kl. 18.00 Møte på Lund

April
Onsdag19.   kl. 18.00 Møte på Bergerud

Mai
Onsdag10.   kl. 18.00 Møte på Bergerud

Kristi himmelfartsdag
Torsdag 18   kl 17.00 STEVNE  

Ungdomsklubben er i gang annenhver fredag i ulike uker 
på Kringen. 

Vi har bordtennisbord, instrumenter og noe å spise i løpet av kvelden.
Velkommen til ungdommer fra ungdomsskolen og oppover . 

Kl.19.00 - 23.00

velkommen!
Vi har behov for unge og eldre frivillige - ta kontakt med Kjellaug  473 17 778 (gjerne etter kl. 16.00). 

Fet og Dalen menighet 

U
Desember: 9/12 
Januar:    6/1 og 20/1 

Februar:  3/2 og 17/2
Mars:      3/3 og 17/3 

Lyst til å synge i
barnekoret?

Har du lyst til å synge i Fet kirke kl. 14.00 på jul-
aften, er du hjertelig velkommen til kirken hver
lørdag mellom kl. 16.00 og 17.00 framover. Er du
ikke her på julaften, kan du allikevel være med å
synge i barnekoret. Vi synger tradisjonelle

julesanger og lager små skuespill. Du kan ta kon-
takt med kantor Jo Dalene for å få mer informasjon
eller du kan se på nettsiden www.kirken.no/fet. Der
går du videre til «Julaften barnekor 2022».

Hei alle barn mellom 6 og 12 år!
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Troll Hundefor
Vi er forhandler av Troll Hundefor

Når pris og kvalitet teller
www.troll-hundefor.no

DIN ELEKTRIKER
I NÆRMILJØET

Skulleruds
Begravelsesbyrå

Postboks 93
1960  Løken                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Tlf. 63 85 00 95 / 91 85 10 96
(Hele døgnet)

Om ønskes kommer vi hjem for samtale.
Vi er behjelpelig hele døgnet.

Nitteberg Bil AS - Fossveien 1, 1900 Festsund - Tlf. 64 84 54 40 - www.nittebergbil.no

Snakke med noen! 
Ring 815 33 300

Små og store
gaver  ønskes 
velkommen til

vår 
orgelkonto:

1140 69 58878

Gamle Fetveg 20, 1900 Fetsund

Trenger du
skyss til
kirken?

Omsorgsutvalget i Fet og Dalen menigheter
ønsker at alle som vil gå i kirken skal kunne få
mulighet til dette.

Derfor ring Ritha på tlf 984 54 811 hvis du,
eller noen du kjenner i vår menighet har behov
for skyss. 

Vi ønsker også at du 
tar kontakt hvis du 
kan hjelpe til med 
kjøring.

Norges hyggeligste priser!

* Med seremoni. For all informasjon se:
www.alleenbegravelsesbyrå.no

ENKEL 
BEGRAVELSE*17.995,-

VANLIG 
BEGRAVELSE*24.995,-

PÅKOSTET 
BEGRAVELSE*29.995,-

DØGNÅPEN
TELEFON: 224 24 224

FETSUND MASKIN A/S
Bygdas landbruksverksted.

Nysalg av Lamborghini, Deutz,
Zetor og Iseki, samt redskap.

Telefon 63 88 00 86 / 970 11 874
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Helge Johan Sletta                      f. 1944
Eldbjørg Kvebek Olsen               f. 1942
Torgny Isene                               f.  1952
Lukas Sandaker                           f.  1921
Jens Egil Haug                             f. 1948  
Åsta Marie Jahr                           f.  1923
Emil Kåre Larsen                        f.  1940
Ellen Tove Solberg                      f.  1937     
Magnhild Joveig Beate Strand    f.  1938  
Christer Jansen                            f.  1978                
Karin Helene Ekeberg                f.  1932  
Johnny gundersen                      f.  1945                    
rolf Sanderlien                           f.  1932                           
Harald guslund                          f.  1968   
Willy Ivar Lund                          f.  1927
Andreas Teigen                            f. 1980                        

SLEKTERS GANG

DøpteDøde
Emilie Lintho Drogseth
John Vidar Løkken
Herman Jensen Stokkebekk
Marcus Lybæk Karlsson
Moa Kronborg rundereim
Johanne Bergersen
Julie Bergersen 
Aksel Ørbæk 
William Bjerke Bjørnsrud
robyn Schei Lembile
Amanda Walle Jensen 
Even Vårli Lid
Max Kolstad Buraas
Leah Olsen 
Matheus Eliassen Ekeli
Elsa Moe Vintland
Linnea Hannaseth Eggum
Sofie Dahle
Oliver granum Dimmen 
Isak Dahle
Mats Østensen Harstad
Mikkel Sandberg Andersen 

Vigde
Lisbeth Håvik og Dan Erik Johansen 

Selskaps-/
møtelokale?
Lei Enebakkneset 

grendehus!
Ta kontakt med Jane Albertsen på

tlf. 911 57 277 .

Utleie av Misjonshuset
i Faldalsveien 13

- Minnesamvær - Møter               
- Barneselskap     - Konfirmasjon
- Familieselskap  

rus- og alkoholfritt.
På www.fetsund.normisjon.no kan 

du se hvilke dager som er ledige
Henvendelse ved utleie:

Arnt Johs Risøy, 916 09 951
Fetsund Normisjon

Roven Grendehus
gamle rovenveg 141

Selskapslokaler og møtelokaler med 
velutstyrt kjøkken og pent uteområde 

er til leie.
Tidligere barnepark leies ut til 

barnebursdager o.l.
utleie.rovengrendehus@gmail.com

Tlf: 923 00 130 
Informasjon: www.rovenvel.net

Utleie av Kringen
- Minnesamvær - Møter               
- Barnedåp - Barneselskap

- Konfirmasjon  
Kringen er rus-og alkoholfri inne og ute.
ring i god tid og spør om pris og om vi har
ledig.  

Kontakt Kjellaug Solemdal 
tlf. 473 17 778

FETSUND  KFUK -KFUM

røde Korshuset Ungdommen
leies ut til møter, selskaper og

sammenkomster.

Kontakt: Aud Magnussen
Telefon: 930 22 328

Fet Røde Kors

Jeg liker så godt å vandre gatelangs i desember.
Lysene som er tent i vinduene gir meg det jeg ofte
lengter etter på denne tiden av året: Julestemning.
Den søtlige og forventningsfulle følelsen av at noe
godt er i vente. Iblant siver lukten av pepperkaker ut
fra et åpent kjøkkenvindu. Da kan jeg kjenne
hvordan barnet i meg kroer seg, og nærmest maler
som en katt. Å, kunne jeg bare bli barn igjen!

I år tenker jeg ekstra mye på alle barn som ikke møter
julen med en forventning om noe godt. Barn som gruer
seg, fordi de vet at deres voksne drikker mer enn ellers i
julen. Fest og julestemning er ikke ord som bærer med
seg gode følelser, men ubehag og frykt. Og jeg tenker på
barn som lever i hjem der det ikke er nok penger til å
lage den julen man ønsker. Vi vet at mange av oss
strever ekstra med det nå. Økte utgifter av alle slag gjør
at det er vanskeligere enn på mange år å handle inn
julemat og julegaver. 

I Ukraina og i andre krigsrammede land er muligheten
for å feire jul avhengig av aggresjonsnivået i krigen. Vil
det bli julefred? Slik noen soldater i skyttergravene
under første verdenskrig selv valgte å ta en pause fra
krigen og møtes i «ingenmannsland» til fredelig utveks-
ling av gaver? Det fortelles at den korte freden ble inn-
ledet av at soldatene begynte å synge julesanger til
hverandre fra skyttergravene: glade jul, hellige jul…
Tenk om det kunne blitt julefred på jord! 

Frykten for krig er med å prege livsfølelsen til mange av
oss. De voldsomme rapportene fra katastrofer forårsaket
av klimaendringene gjør mange redde for fremtiden.
Kraftkrisen og inflasjonen likeså. 

Det kan synes absurd å oppsøke julestemning midt i alt
dette. Men jeg gjør det likevel. Fordi jeg trenger det. Jeg
trenger en pause fra alt som skremmer og som skaper
uro. Jeg får styrke av å oppleve at det gode finnes, og er
like nært som et lys i et vindu eller duften av nystekte
pepperkaker. Jeg tror soldatene i skyttergravene opp-
levde det samme. At når noe godt finner veien til oss og
til våre hjerter, styrkes troen på at det onde ikke skal
vinne. At mørket aldri skal overvinne lyset. Og slik får

vi ny kraft til å tro på morgendagen og kjempe for at
den skal bli god. 

Midt i mørkeste natten ble verdens lys, Jesus Kristus,
født i en stall i Betlehem. Det var ikke mye jule-
stemning der. Det var dyr som skubbet mot hverandre,
lukt av møkk og svette, og på alle måter kummerlige
forhold å starte et liv i. Men det skjedde likevel. gud ble
en av oss den natten. Vi trenger ikke frykte at gud har
forlatt oss når kriser truer og livet ser umulig ut. Nei, vi
kan lytte til julefortellingens budskap om at gud
kommer til oss, midt i det mørke og vanskelige, og blir
hos oss. Mørket skal aldri overvinne lyset. Det er det
som er julestemningens uuttømmelige kilde. 

Så kan vi mennesker tenne lys og skape julestemning for
hverandre. Noen ganger trenger vi å ta imot fra andre
fordi vi selv ikke har noe å gi. Andre ganger kan vi gi og
dele av vårt, for at en som trenger det skal ha litt mer å
lage jul av. Vi bærer hverandres liv i våre hender. La oss
se hverandre og dele med hverandre, og være hos
hverandre slik gud er hos oss. Da kan julestemningen få
vinger og varme mange menneskers skjelvende hjerter.

Kari Mangrud Alvsvåg

Julehilsen fra biskopen

Maskefest for smådragene
Lørdag 18/2 kl.14.00 - 16.00 i Fet kirke 
Teater for 4- til 6-åringer. Egen invitasjon kommer i posten.

Natt i kirken
Lørdag 11/2 til søndag 12/2
i Fet kirke 
for 11- og 12-åringer. Egen invitasjon
kommer i posten.

ye spennende også
for barn i kirken!

Kirkeagenter
Lørdag 28/1 kl. 12-16 
i Fet kirke 
Drageverksted for 8- til 10-åringer. 
Egen invitasjon kommer i posten.

M



Trosopplærer:
Anette H. Johansson
tlf: 953 04 884
anettehenriksen.
johansson@
lillestrom.kirken.no

Kirkekontoret i Fetsund:
Besøksadresse: gml. Fetvei 13, 1900 FETSUND
Tlf. sentralbord: 61 40 03 30
E-post: post@lillestrom.kirken.no

Besøkstid: Mandag – torsdag: kl 10.00 – 14.00
Telefontid: Mandag – fredag: kl 09.00 – 15.00
Prestene treffes etter avtale.

E-post for henvendelser om gravstell, oppretting av gravstøtter og andre 
forhold på gravplassen er gravplass.fet@lillestrom.kirken.no

Menigheten har også fått nye hjemmesider:
www.kirken.no/fet og www.kirken.no/dalen
Det er også mye informasjon på menighetens facebookside:
www.facebook.com/fetogdalenkirker
Fellesrådets hjemmeside er: www.kirken.no/lillestrom

Ønsker du å gi en gave til menigheten kan du benytte Vipps:
Fet menighet             45238
Dalen menighet         574769
Nytt orgel i Fet kirke 589119
Fet menighetsblad.    589120
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Fet og Dalen
kirker

Dalen menighetsråd
Leder: Silje Elisabeth
Danielsen
Tlf: 917 72 033
silje.e.danielsen@
gmail.com

Fet menighetsråd
Leder: Kjellaug Solemdal
Tlf: 473 17 778 
kjellaugsolemdal@
gmail.com

Lillestrøm fellesråd
Leder: Knut Arild Nupen
Tlf: 481 91 866   
kanupen@gmail.com

Kantor: Jo Dalene.
Mobil:930 58 730  
JoanneColdicott.Dalene@
lillestrom.kirken.no

Menighetspedagog:
Elisabeth  Amundsen  
Mobil: 917 18 938
ElisabethMaria.Amundsen@
lillestrom.kirken.no

Avd.leder bygg/anlegg
Harald Ringstad
Tlf. 948 42 080
Harald.ringstad@
lillestrom.kirken.no

Avd.leder kirkefag
Anne Mette Tangen
Tlf. 908 55 399
AnneMette.Tangen@
lillestrom.kirken.no

Kirkeverge
Peter Straumann
Tlf. 920 53 912
Peter.Straumann@
lillestrom.kirken.no

Kirketjener / 
Gravplassmedarbeider:
Tormod Karlsen
Tlf. 988 55 701
E-post:gravplass.fet@
lillestrom.kirken.no

Kirketjener / 
Gravplassmedarbeider:
Trond Hammeren  
Tlf. 958 55 701
E-post:gravplass.fet@
lillestrom.kirken.no

Fet Menighetsblad
Kirkekontoret i Fetsund. 
E-postadresse: fetmb@online.no

redaksjon   : Harald Støvind (hovedredaktør, e-post:
stovind.harald@gmail.com, tlf: 909 42 082), Tor Kristiansen, 
Kristin ramstad, Einar Borud og rolf Lein (desk og foto).    

Distribusjon: Fet røde Kors
gaver til Menighetsbladet: konto nr 1140.70.47976     
Vippsnr: 589120                                             
Trykkeri: 07 Media as      Opplag: 5100
Innleveringsfrist neste utgave: 6. januar 2023

Kapellan:
Fredrik Danielsen 
Tlf:465 28 273  
Fredrik.Danielsen@
lillestrom.kirken.no

Sogneprest:
Elin Storjord 
Tlf: 905 37 261  
Elin.Storjord@
lillestrom.kirken.no

Klokkene kaller på deg
Sekretær:
Lena Ødeby 
Tlf. 616 09 494
E-post:
post@lillestrom.kirken.no

Sekretær:
Reidun Hodnebrog
Tlf. 614 00 330
E-post: 
post@lillestrom.kirken.no

Trosopplærer:
erese Teigen Berntsen
Mobil:930 58 376
ThereseTeigenBerntsen@
lillestrom.kirken.no

Kirkemusiker:
Runa Taksdal
tlf: 465 90 745
runaviggen.taksdal@
lillestrom.kirken.no

Kirketjener:
Sindre Gundersrud 
tlf: 954 46 126
sindre.gundersrud@
lillestrom.kirken.no

Søndag 20. november
Lillestrøm kirke kl 11.00
Felles prostigudstjeneste 
Bachmesse med kor og orkester

Fet kirke kl 1800 
Lysmesse
Prest: Fredrik Danielsen

Søndag 27. november
Fet kirke kl 11.00
1. søndag i advent
gudstjeneste 
Lys våken
Prest: Elin Storjord

Dalen kirke kl 18.00
Lysmesse

Søndag 4. desember
Fet kirke kl 11.00
2. søndag i advent
gudstjeneste
Speiderne deltar

Fet kirke kl 18.00
Adventskonsert med Fet kirkekor

Søndag 11. desember
Fet kirke kl 11.00
3. søndag i advent
Adventsgudstjeneste
Prest: Fredrik Danielsen

Dalen kirke kl 17.00
Vi synger julen inn

Søndag 18. desember
Fet kirke kl 17.00
4. søndag i advent
Vi synger og spiller julen inn

Lørdag 24. desember
Fet kirke kl 14.00
Julegudstjeneste i Fet kirke m/barnekor
Prest: Elin Storjord

Dalen kirke kl 15.00
Julegudstjeneste 
Prest: Fredrik Danielsen

Fet kirke kl 16.00 
Julegudstjeneste 
Prest: Elin Storjord

Søndag 25. desember
Fet kirke kl 11.00
Høytidsgudstjeneste 1. juledag
Prest: Fredrik Danielsen

Mandag 26. desember
Dalen kirke kl 11.00
gudstjeneste 2. juledag
Prest: Fredrik Danielsen

Pålsetunet kl 14.00
gudstjeneste
Prest: Fredrik Danielsen

Søndag 1. januar
Fet kirke 12.00 Merk tiden!
Høytidsgudstjeneste 1. nyttårsdag
Prest: Elin Storjord

Søndag 8. januar
Fet kirke 11.00 
gudstjeneste
Prest: Elin Storjord

Søndag 15. januar
Fet kirke 11.00
gudstjeneste
Prest: Fredrik Danielsen

Søndag 22. januar
Fet kirke 11.00
Jazzgudstjeneste
50 års konfirmanter
Prest: Elin Storjord

Søndag 29. januar
Fet kirke 11.00
gudstjeneste
Prest: Fredrik Danielsen

Søndag 5. februar
Dalen kirke 11.00
gudstjeneste
Prest: Fredrik Danielsen

Søndag 12. februar
Fet kirke 11.00
gudstjeneste
Lys våken
Prest: Elin Storjord

Onsdag 15. februar
Fakkeltog og gudstjeneste for konfirmantene

Søndag 19. februar
Fet kirke 11.00
gudstjeneste
Prest: Fredrik Danielsen

Søndag 26. februar
Dalen kirke 11.00
gudstjeneste
Prest: Fredrik Danielsen

Søndag 5. mars
Fet kirke 11.00
gudstjeneste
Prest: Elin Storjord

Søndag 12. mars
Fet kirke 11.00
gudstjeneste med gospel
Prest: Elin Storjord

Søndag 19. mars
Fet kirke 11.00
Tårnagentgudstjeneste
Prest: Fredrik Danielsen

Søndag 26. mars
Dalen kirke 11.00
gudstjeneste
Prest: Fredrik Danielsen

Endringer kan forekomme Følg med på nettsider og på Facebook:

www.kirken.no/fet - www.kirken.no/dalen - www.facebook.com/fetogdalenkirker
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et skjedde i de dager at det gikk ut befaling
fra keiser Augustus om at hele verden skulle
innskrives i manntall. Denne første

innskrivningen ble holdt mens Kvirinius var lands-
høvding i Syria. Og alle dro av sted for å la seg
innskrive, hver til sin by. Josef dro da fra byen
Nasaret i Galilea opp til Judea, til Davids by Betle-
hem, siden han var av Davids hus og ætt, for å la
seg innskrive sammen med Maria, som var lovet
bort til ham, og som ventet barn. Og mens de var
der, kom tiden da hun skulle føde, og hun fødte sin
sønn, den førstefødte. Hun svøpte ham og la ham i
en krybbe, for det var ikke husrom for dem.

Det var noen gjetere der i nærheten som var ute på
marken og holdt nattevakt over flokken sin.  Med
ett sto en Herrens engel foran dem, og Herrens
herlighet lyste om dem. De ble overveldet av redsel.
Men engelen sa til dem: «Frykt ikke! Se, jeg forkyn-
ner dere en stor glede, en glede for hele folket: I dag
er det født dere en frelser i Davids by; han er Mes-

sias, Herren.  Og dette skal dere ha til tegn: Dere
skal finne et barn som er svøpt og ligger i en
krybbe.»  Med ett var engelen omgitt av en him-
melsk hærskare, som lovpriste Gud og sang:

«Ære være Gud i det høyeste, og fred på jorden blant
mennesker Gud har glede i!»

Da englene hadde forlatt dem og vendt tilbake til
himmelen, sa gjeterne til hverandre: «La oss gå inn
til Betlehem for å se dette som har hendt, og som
Herren har kunngjort for oss.»  Og de skyndte seg av
sted og fant Maria og Josef og det lille barnet som lå
i krybben. Da de fikk se ham, fortalte de alt som var
blitt sagt dem om dette barnet.  Alle som hørte på,
undret seg over det gjeterne fortalte.  Men Maria
tok vare på alt som ble sagt, og grunnet på det i sitt
hjerte.  Gjeterne dro tilbake. De lovet og priste Gud
for alt de hadde hørt og sett; alt var slik som det var
sagt dem.

Lukas, kapittel 2, vers 1 til 20.

Det skjedde i de dager

D


